
Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via P. Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto di Napoli snc 

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

Partita IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

 
 

PROVVEDIMENTO 

 

OGGETTO: Rettifica per la parte finanziaria della Decisione di contrattare per l’affidamento diretto, ai 

sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, per il servizio di rinnovo delle licenze 

Adobe per le sedi Ismar.  

 

LA RESPONSABILE 

 

VISTO il provvedimento di affidamento diretto prot. 131015 dd. 18/04/2024 per l’acquisizione in oggetto, 

che viene  ritenuto valido in ogni sua parte;  

VISTA la necessità di imputare la spesa anche ad un ulteriore progetto di ricerca (PROGETTO  

PRA2019_PAST-HEAT - DTA.AD001.290, GAE P0001490 CUP B35F19003540001) in quanto l’utilizzo delle 

licenze è pertinente anche a quell’attività di ricerca; 

ACCERTATA già precedentemente la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi di vari 

progetti di ricerca allocati su diversi GAE dedicati (P00001353-1553-1460 per la sede di Bologna e GAE 

P0001564 per le sedi di Venezia e La Spezia) sulla voce del piano 13060;   

DISPONE 

1. MANTENERE l’acquisizione della fornitura, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 

1, lett. b) del Codice all’operatore economico CampuStore Srl – Società Benefit con sede legale in 

Via Villaggio Europa 3, 36061 Bassano del Grappa (VI), C.F./P.IVA 02409740244 per un importo 

complessivo presunto pari a euro 17.735,40 al netto dell’IVA, e di altre imposte e contributi di legge; 

2. CONFERMARE la Dott.ssa Sara Ferluga Responsabile Unico del Progetto il quale, ai sensi dell’art. 15 

del Codice, dovrà:  

3. DI IMPEGNARE la spesa per un importo pari a euro 17.735,40 oltre IVA sui fondi di vari progetti di 

ricerca allocati su vari GAE dedicati (P00001353-1553-1460 per la sede di Bologna e GAE P0001564 

per le sedi di Venezia e La Spezia) sulla voce del piano 13060, come già previsto precedentemente, 

ma che l’imputazione finanziaria viene modificata per la cifra di Euro 1.000,00 che graveranno in 

aggiunta sul GAE P0001490 pertinente al PROGETTO PRA2019_PAST-HEAT - DTA.AD001.290, CUP 

B35F1900354000, anziché sui GAE indicati in precedenza; 



Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via P. Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli snc  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

Partita IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

DICHIARA 

 

L’insussistenza a proprio carico di situazioni di conflitto di interesse di cui all’art. 16 del Codice.  

 

 

Visto di regolarità contabile: 

La Responsabile amministrativa 

 La Responsabile di sede 

                  Patrizia Dall’Olio 

 

 Dott.ssa Annamaria Correggiari 

 

 


		2024-05-09T16:13:50+0200
	DALL'OLIO PATRIZIA


		2024-05-09T18:55:58+0200
	Annamaria Correggiari




